МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2

ИМЕНИ ПОЛНОГО КАВАЛЕРА ОРДЕНОВ СЛАВЫ ПАВЛА
ИЛЬИЧА АРЧАКОВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН СТАНИЦА СТАРОЩЕРБИНОВСКАЯ

ПРИКАЗ
От 23 мая 2018 г. № 117

СТАНИЦА СТАРОЩЕРБИНОВСКАЯ

О недопущении составления неофициальной
отчетности и использования поддельных документов

В целях исполнения статьи 13.3. Федерального закона от 25.12.2008 г.
№273-Ф3 «О противодействии коррупции» (в редакции Федерального закона от
03.12.2012 г №231-ФЗ), п р и к а з ы в а ю :

1 .Заместителям директора, руководителям методических объединений,
преподавателям школы, работникам школы в части своих полномочий
принять меры о недопущении составления неофициальной отчетности и
использования поддельных документов в МБОУ СОШ № 2 им. П.И. Арчакова
ст. Старощербиновская.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 2
им. П.И. Арчакова;-• А/Ург
ст. Старощербиновская
С приказом ознакомлены:
Алексеева Л.В.
Антонов В.Г?
Арчакова
Бабенко А.С>
Белякова O.L
Беляков А.ВШ^С__
Блажнова Т.В д а -
Бродяк Н.Г.«£\
Бубнова A.B.t^b —
Бутенко Е.А<^У
Вегера Е.Н.<
Вивчарь Ю.Ш
Волга С .Е./2)

Г. А.Галкина

Гарькавая Л.
Гарькавый А.В.
Герасюта О. А/
Гончаренко Е.]
Довгаль Е.Г.
Еременко О.Н.
Игнатова А.В.
Идрис Н.М.
Ильичева И.А./
Запьянцева К.А.у
Колобердина О.Г.̂
Кравцов Н.
Ковалева
Лавриненко Л.]
Максакова Т.Н.
Мащенко И.С.
МореЕ ■ C .h y s

Нуритдинюв М.М.’
Нуритдинова В.С.1
Пискунова О.П.о
Приходько В . Н . Ж

Рязанцева В.ВА^Мз
Сапотько О.Ai

СырбуН.В. -
Сарана В.А/^
Татьянко
Ходжаян А.И.
Ходжаян В.И.
Чекушкина Т.И.
Шевченко Н.АА^Д Ц ^

Якушова Г.И.